
 104學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 381 381 54 54 2,893 2,893 908 908 2 2

98.01～99 0 0 4 385 0 54 0 2,893 0 908 0 2

97.01～98 1 1 464 849 0 54 0 2,893 0 908 0 2

96.01～97 0 1 2 851 0 54 0 2,893 0 908 0 2

95.01～96 7 8 721 1,572 108 162 3,108 6,001 896 1,804 2 4

94.01～95 0 8 6 1,578 0 162 0 6,001 0 1,804 0 4

93.01～94 46 54 794 2,372 0 162 0 6,001 1 1,805 0 4

92.01～93 0 54 18 2,390 0 162 0 6,001 0 1,805 0 4

91.01～92 154 208 942 3,332 197 359 2,718 8,719 889 2,694 3 7

90.01～91 0 208 42 3,374 0 359 0 8,719 0 2,694 0 7

89.01～90 410 618 1,027 4,401 0 359 0 8,719 0 2,694 0 7

88.01～89 0 618 62 4,463 0 359 0 8,719 0 2,694 0 7

87.01～88 852 1,470 1,109 5,572 220 579 2,411 11,130 955 3,649 8 15

86.01～87 0 1,470 74 5,646 0 579 0 11,130 0 3,649 0 15

85.01～86 1,440 2,910 1,170 6,816 0 579 0 11,130 0 3,649 0 15

84.01～85 0 2,910 91 6,907 0 579 0 11,130 0 3,649 0 15

83.01～84 2,235 5,145 1,194 8,101 244 823 2,237 13,367 916 4,565 4 19

82.01～83 0 5,145 120 8,221 0 823 0 13,367 0 4,565 0 19

81.01～82 2,965 8,110 1,288 9,509 0 823 0 13,367 0 4,565 0 19

80.01～81 0 8,110 119 9,628 0 823 0 13,367 0 4,565 0 19

79.01～80 3,611 11,721 1,272 10,900 219 1,042 2,118 15,485 898 5,463 7 26

78.01～79 0 11,721 176 11,076 0 1,042 0 15,485 1 5,464 0 26

77.01～78 4,352 16,073 1,280 12,356 0 1,042 0 15,485 0 5,464 0 26

76.01～77 0 16,073 174 12,530 0 1,042 0 15,485 0 5,464 0 26

75.01～76 4,790 20,863 1,339 13,869 205 1,247 2,008 17,493 983 6,447 6 32

74.01～75 0 20,863 180 14,049 0 1,247 1 17,494 0 6,447 0 32

73.01～74 5,243 26,106 1,323 15,372 0 1,247 0 17,494 0 6,447 0 32

72.01～73 0 26,106 214 15,586 0 1,247 0 17,494 0 6,447 0 32

71.01～72 5,576 31,682 1,296 16,882 234 1,481 1,993 19,487 1,017 7,464 11 43

70.01～71 0 31,682 263 17,145 0 1,481 0 19,487 0 7,464 0 43

69.01～70 5,692 37,374 1,290 18,435 0 1,481 0 19,487 0 7,464 0 43

68.01～69 0 37,374 296 18,731 0 1,481 0 19,487 0 7,464 0 43

67.01～68 5,902 43,276 1,262 19,993 228 1,709 2,023 21,510 1,025 8,489 8 51

66.01～67 2 43,278 373 20,366 0 1,709 0 21,510 0 8,489 0 51

65.01～66 5,853 49,131 1,346 21,712 0 1,709 0 21,510 0 8,489 0 51

64.01～65 2 49,133 402 22,114 0 1,709 0 21,510 0 8,489 0 51

63.01～64 5,746 54,879 1,407 23,521 268 1,977 1,997 23,507 1,067 9,556 9 60

62.01～63 0 54,879 395 23,916 0 1,977 0 23,507 0 9,556 0 60

61.01～62 5,778 60,657 1,397 25,313 0 1,977 0 23,507 0 9,556 0 60

60.01～61 1 60,658 512 25,825 0 1,977 0 23,507 0 9,556 0 60

59.01～60 5,544 66,202 1,301 27,126 301 2,278 2,149 25,656 1,116 10,672 10 70

58.01～59 3 66,205 599 27,725 0 2,278 0 25,656 0 10,672 0 70

57.01～58 5,459 71,664 1,388 29,113 0 2,278 0 25,656 0 10,672 0 70

56.01～57 1 71,665 575 29,688 0 2,278 0 25,656 0 10,672 0 70

55.01～56 5,366 77,031 1,290 30,978 266 2,544 2,382 28,038 1,260 11,932 16 86

54.01～55 3 77,034 687 31,665 0 2,544 0 28,038 0 11,932 0 86

53.01～54 5,273 82,307 1,362 33,027 0 2,544 1 28,039 0 11,932 0 86

共同科目 (全國考生不分群類別)

分數
國文 英文 數學(C) 數學(S)數學(A) 數學(B)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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52.01～53 2 82,309 701 33,728 0 2,544 0 28,039 0 11,932 0 86

51.01～52 5,030 87,339 1,477 35,205 324 2,868 2,684 30,723 1,312 13,244 12 98

50.01～51 2 87,341 794 35,999 0 2,868 0 30,723 3 13,247 0 98

49.01～50 4,727 92,068 1,464 37,463 0 2,868 0 30,723 0 13,247 0 98

48.01～49 2 92,070 844 38,307 0 2,868 0 30,723 0 13,247 0 98

47.01～48 4,648 96,718 1,494 39,801 389 3,257 3,225 33,948 1,536 14,783 32 130

46.01～47 5 96,723 889 40,690 0 3,257 1 33,949 0 14,783 0 130

45.01～46 4,253 100,976 1,663 42,353 0 3,257 1 33,950 0 14,783 0 130

44.01～45 2 100,978 885 43,238 0 3,257 0 33,950 0 14,783 0 130

43.01～44 3,987 104,965 1,695 44,933 497 3,754 3,963 37,913 1,815 16,598 46 176

42.01～43 2 104,967 941 45,874 0 3,754 0 37,913 0 16,598 0 176

41.01～42 3,599 108,566 1,782 47,656 0 3,754 0 37,913 1 16,599 0 176

40.01～41 4 108,570 1,059 48,715 0 3,754 0 37,913 0 16,599 0 176

39.01～40 3,338 111,908 1,913 50,628 648 4,402 5,006 42,919 2,104 18,703 61 237

38.01～39 2 111,910 1,110 51,738 0 4,402 1 42,920 0 18,703 0 237

37.01～38 2,999 114,909 2,066 53,804 0 4,402 0 42,920 0 18,703 0 237

36.01～37 6 114,915 1,186 54,990 0 4,402 0 42,920 0 18,703 0 237

35.01～36 2,622 117,537 2,267 57,257 885 5,287 6,372 49,292 2,518 21,221 66 303

34.01～35 1 117,538 1,247 58,504 0 5,287 2 49,294 0 21,221 0 303

33.01～34 2,330 119,868 2,585 61,089 0 5,287 0 49,294 0 21,221 0 303

32.01～33 1 119,869 1,443 62,532 0 5,287 0 49,294 0 21,221 0 303

31.01～32 1,963 121,832 3,029 65,561 1,149 6,436 7,169 56,463 2,946 24,167 105 408

30.01～31 1 121,833 1,579 67,140 0 6,436 3 56,466 0 24,167 0 408

29.01～30 1,716 123,549 3,338 70,478 0 6,436 0 56,466 0 24,167 0 408

28.01～29 3 123,552 1,726 72,204 0 6,436 0 56,466 0 24,167 0 408

27.01～28 1,367 124,919 4,233 76,437 1,482 7,918 8,727 65,193 3,386 27,553 151 559

26.01～27 1 124,920 1,905 78,342 0 7,918 1 65,194 0 27,553 0 559

25.01～26 1,089 126,009 4,977 83,319 3 7,921 1 65,195 1 27,554 0 559

24.01～25 2 126,011 1,963 85,282 0 7,921 0 65,195 0 27,554 0 559

23.01～24 861 126,872 5,753 91,035 1,843 9,764 5,676 70,871 4,165 31,719 138 697

22.01～23 1 126,873 2,076 93,111 0 9,764 2 70,873 1 31,720 0 697

21.01～22 743 127,616 6,834 99,945 1 9,765 0 70,873 1 31,721 0 697

20.01～21 1 127,617 2,296 102,241 0 9,765 0 70,873 0 31,721 0 697

19.01～20 737 128,354 9,596 111,837 1,133 10,898 4,079 74,952 2,518 34,239 90 787

18.01～19 0 128,354 1,480 113,317 0 10,898 1 74,953 3 34,242 0 787

17.01～18 527 128,881 5,443 118,760 0 10,898 2 74,955 0 34,242 0 787

16.01～17 0 128,881 953 119,713 0 10,898 0 74,955 0 34,242 0 787

15.01～16 312 129,193 3,685 123,398 626 11,524 2,368 77,323 1,420 35,662 46 833

14.01～15 1 129,194 583 123,981 0 11,524 0 77,323 2 35,664 0 833

13.01～14 184 129,378 2,317 126,298 0 11,524 0 77,323 0 35,664 0 833

12.01～13 1 129,379 334 126,632 0 11,524 0 77,323 0 35,664 0 833

11.01～12 119 129,498 1,334 127,966 295 11,819 1,096 78,419 642 36,306 29 862

10.01～11 2 129,500 157 128,123 0 11,819 0 78,419 0 36,306 1 863

9.01～10 48 129,548 649 128,772 0 11,819 1 78,420 2 36,308 0 863

8.01～9 0 129,548 71 128,843 0 11,819 0 78,420 0 36,308 0 863

7.01～8 29 129,577 256 129,099 87 11,906 369 78,789 247 36,555 8 871

6.01～7 1 129,578 22 129,121 0 11,906 0 78,789 0 36,555 0 871

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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國文 英文 數學(C) 數學(S)數學(A) 數學(B)

5.01～6 8 129,586 66 129,187 0 11,906 0 78,789 0 36,555 0 871

4.01～5 0 129,586 2 129,189 0 11,906 0 78,789 0 36,555 0 871

3.01～4 5 129,591 16 129,205 28 11,934 114 78,903 54 36,609 4 875

2.01～3 0 129,591 1 129,206 0 11,934 0 78,903 0 36,609 0 875

1.01～2 1 129,592 2 129,208 0 11,934 0 78,903 0 36,609 0 875

0.01～1 1 129,593 3 129,211 0 11,934 0 78,903 0 36,609 0 875

0 6,747 136,340 7,129 136,340 1,342 13,276 4,455 83,358 1,929 38,538 293 1,168

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百

分位數考生成

績)

97,212 70 96,924 54 8,955 48 59,190 68 27,465 64 657 40

後標 (第25百

分位數考生成

績)

32,404 46 32,308 22 2,985 24 19,730 28 9,155 28 219 24

875129,616 129,232 11,939 78,920 36,620

33.1509

16.1955 22.3465 21.3438 25.5252 24.4328 16.0469

58.1156 39.702 38.8723 49.1133 45.9872

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


